
VšĮ „Šiaulių letenėlė“ 

Įm. kodas 303381424 

Adresas: P. Višinskio g. 10-22, Šiauliai 

 

 

Veiklos ataskaita už 2018 m. 

2019-04-28 

Šiauliai 

 

 

VšĮ „Šiaulių letenėlė“ įsteigta 2014 metais rugpjūčio mėn. 28 dieną. 

1. VšĮ „Šiaulių letenėlė“ veiklos tikslas yra teikti visokeriopą pagalbą beglobiams gyvūnams, 

bešeimininkiams gyvūnams bei šviesti visuomenę benamių gyvūnų globos klausimais. Veiklos 

sritys: benamių gyvūnų gelbėjimas, veterinarinės pagalbos suteikimas, priežiūra, globa, 

socializavimas iki padovanojimo; gyvūnų gelbėjimas iš juos skriaudžiančių ir netinkamai 

prižiūrinčių asmenų; informacijos apie gyvūnų globos, priežiūros sąlygas Lietuvoje kaupimas ir 

sklaida; dalyvavimas, įgyvendinant nacionalines strategijas, programas ir kitas iniciatyvas, skirtas 

gyvūnų, ypatingai kačių sterilizacijai. Lietuvos ir tarptautinių organizacijų, įmonių, fizinių asmenų, 

fondų ir programų lėšų bei techninės pagalbos pritraukimas VšĮ „Šiaulių letenėlė“ veiklai. 

Bendradarbiavimas su kitomis gyvūnų priežiūros, globos bei veterinarines paslaugas teikiančiomis 

įstaigomis, organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje; dalyvavimas užsienio šalių ir tarptautinių 

organizacijų paramos  gyvūnams programose ir projektuose. Veiklos: naminių gyvūnėlių globos, 

tokios kaip gyvūnėlių šėrimas, priežiūra, trumpalaikė prieglauda ir dresavimas.  

2. VšĮ „Šiaulių letenėlė“ dalininkas yra 1 privatus asmuo. Jo įnašo vertė metų pradžioje buvo 

1224,05Eur. 

3. VšĮ „Šiaulių letenėlė“ gautos lėšos: 

- gauta parama iš fizinių asmenų – 37826Eur; 

- gauta parama iš juridinių asmenų – 1139Eur; 

- gauta parama 2%  nuo GPM – 48464Eur; 

- šunų karantinavimo paslauga – 441Eur; 

- kačių karantinavimo paslauga – 42Eur 

Gautos lėšos buvo panaudotos: 

- kitos sąnaudos (transporto išlaikymas, bei kitos einamosios išlaidos, gyvūnų gyvenimo 

sąlygų prieglaudoje gerinimas) – 21640Eur; 

- veterinarinės paslaugos, kastravimas, vaistai ir pan. išlaidos – 24270Eur; 

- gyvūnų maisto, priežiūros priemonių sąnaudos – 5816Eur; 

- darbo užmokesčiui – 9524Eur; 

- ilgalaikio turto amortizacijos sąnaudos – 1191Eur. 

4. 2018 metais VšĮ „Šiaulių letenėlė“ dovanojimo sutartimi gavo butą. Viso ilgalaikio turto 

dovanojimo vertė 10200 Eur; 

5. 2018 metais VšĮ „Šiaulių letenėlė“ sąnaudos – 62441Eur 

6. VšĮ „Šiaulių letenėlė“ darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje – 2, ir pabaigoje -2; 

7. VšĮ „Šiaulių letenėlė“ vadovė Ingrida Butkutė, vadovės darbo užmokesčio sąnaudos per 

2018 metus – 4860Eur; 

8. 2018 m. VšĮ „Šiaulių letenėlė“ išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo 

užmokesčiui it kitoms įstaigoms kolegialių organų narių išmokoms – nėra; 

9.  2018 m. VšĮ „Šiaulių letenėlė“ išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku 

susijusiems asmenims, nurodytiems šio įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje – nėra. 

 

Vadovė     Ingrida Butkutė 


